MPC852TCVR66A
Numéro d'article MPC852TCVR66A
Fabricant NXP Semiconductors / Freescale
La description IC MPU MPC8XX 66MHZ 256BGA
Quantité disponible 3391 pcs in stock
Feuilles de données MPC852TCVR66A.pdf
MPC852TCVR66A Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de MPC852TCVR66A
Référence fabricant MPC852TCVR66A Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant NXP Semiconductors / Freescale La description IC MPU MPC8XX 66MHZ 256BGA
Paquet / cas Tray Quantité disponible 3391
Séries MPC8xx Température de fonctionnement -40°C ~ 100°C (TA)
Package / Boîte 256-BBGA Package composant fournisseur 256-PBGA (23x23)
core Processor MPC8xx La vitesse 66MHz
Ethernet 10 Mbps (1) USB -
Tension - I / O 3.3V Nombre de noyaux / Largeur du bus 1 Core, 32-Bit
Co-processeurs / DSP Communications; CPM Contrôleurs RAM DRAM
Accélération graphique No Contrôleurs d'affichage et d'interface -
SATA - Fonctions de sécurité -
Interfaces supplémentaires HDLC/SDLC, PCMCIA, SPI, UART Emballage Tray
MPC852TCVR66A 3391 pcs Nouveau et original en stock, Trouver MPC852TCVR66A Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes MPC852TCVR66A
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
MPC850ZQ80BU IC MPU MPC8XX 80MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC850ZQ50BU IC MPU MPC8XX 50MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC852TCZT50A IC MPU MPC8XX 50MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC850VR66BU IC MPU MPC8XX 66MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC852TCZT66A IC MPU MPC8XX 66MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 43 pcs
MPC850ZQ66BU IC MPU MPC8XX 66MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC852TCVR66 MPC852TCVR66 MOT MOT 25 pcs
MPC852TVR100 IC MPU MPC8XX 100MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 21 pcs
MPC852TCVR50A IC MPU MPC8XX 50MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 626 pcs
MPC850VR50BU IC MPU MPC8XX 50MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 50 pcs
MPC852TVR50A IC MPU MPC8XX 50MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 2500 pcs
MPC852TIT100A MPC852TIT100A FREESCA FREESCA 3 pcs
MPC850VR80BU IC MPU MPC8XX 80MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC850SRZQ80BU IC MPU MPC8XX 80MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC852TCVR80A IC MPU MPC8XX 80MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 160 pcs
MPC852TCZT80A IC MPU MPC8XX 80MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 500 pcs
MPC852TVR50A0L96R MPC852TVR50A0L96R FREESCALE NVE Corporation 53 pcs
MPC852TVR100A IC MPU MPC8XX 100MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 250 pcs
MPC852TCVR100A IC MPU MPC8XX 100MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 1899 pcs
MPC852TCZT100A IC MPU MPC8XX 100MHZ 256BGA NXP Semiconductors / Freescale 60 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
MPC82E54AE2 MPC82E54AT2 MPC82L52AS MPC82L52AT MPC82L54AT
MPC82L54AT2 MPC8306SCVMABDCA MPC8308CZQAFDA MPC8314CVRAGDA MPC8321CVRAFDC
MPC8321VRAFDC MPC8343EVRAGDB MPC8343ZQAGDB MPC8347CVRAGDB MPC8358EZQAGDGA